
Team-Mergelhof-Cup
mit Monatspreis Hcp 0-26,4 - 27.07.2013
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 26.4
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

Mergelhof 2013 Herren: WEISS Par: 72 Slope: 134 Course: 73.0
Damen: BLAU Par: 72 Slope: 130 Course: 73.9

Pufferzone Klasse 1 bis 4,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (32-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (31-36)

Stand: 29.07.13, 16:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto Damen HCP Pro bis 18,4
1 1 Friebel, Birgit Mergelhof 11,2/15 22 36 36

* Strauch, Charlotte Mergelhof 14,8/19 22 40 40/13,6
2 3 Uhlmann, Karin Haan-Düsseltal, GC 12,7/17 20 35 35
3 4 Köttgen, Sophia Mergelhof 18,2/23 19 39 39/17,3

* Gehrmann, Hannelore Mergelhof 8,9/12 19 31 31/9,0
6 Klein, Dagmar Mergelhof 11,6/15 18 30 30/11,7
7 Witt, Monika Wildenrath, GC 15,7/20 17 33 33
8 Käppeler, Katja Mergelhof 15,2/19 16 31 31/15,3
* Müller, Heike Charlotte Mergelhof 12,8/17 16 31 31/12,9

10 Van Beek, Roswitha Mergelhof 18,2/23 14 36 36
11 Dantas, Maria Mergelhof 17,3/22 12 32 32/17,4
-- Uhlmann, Caroline Mergelhof 5,3/ 8 25aK 32aK 32/5,4

Brutto Herren HCP Pro bis 18,4
1 1 Wehmeyer, Jan Mergelhof 11,0/14 31 45 45/9,2

* Niepmann, Dr Gerhard Mergelhof 7,8/10 31 41 41/6,8
2 3 Horsch, Peter Mergelhof 7,2/10 29 39 39/6,6

4 Grose, Günter Mergelhof 9,4/12 28 40 40/8,6
3 5 van der Sangen, Sting Mergelhof 5,8/ 8 27 32 32/5,9

* Gehrmann, Heinz-Dietrich Mergelhof 4,9/ 7 27 34 34
7 Boese, Ralf Mergelhof 9,6/12 26 38 38/9,2
* Lorenz-Meyer, Klaus Mergelhof 10,4/13 26 39 39/9,8
9 Fuchs, Willy Mergelhof 5,9/ 8 25 32 32/6,0

10 Lauven, Volker Mergelhof 7,3/10 24 33 33/7,4
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Team-Mergelhof-Cup mit Monatspreis Hcp 0-26,4-27.07.2013, Ergebnisse - Stand: 29.07.13, 16:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

11 Pulsmeier, Marc Mergelhof 13,7/17 23 37 37/13,4
* Vogeler, Ralf Mergelhof 9,5/12 23 34 34
* Harperscheidt, Norbert Kambach, GC Haus 9,0/12 23 35 35
* Engisch, Stefan Mergelhof 10,4/13 23 35 35

15 Kurth, Rainer Mergelhof 7,9/10 22 32 32/8,0
16 Ebert, Thomas Mergelhof 14,2/18 21 35 35
* Elsner, Daniel Henri-Chapelle, GC 9,4/12 21 32 32/9,5

18 Viandante, Michele Mergelhof 10,8/14 20 29 29/10,9
* Strauch, Herbert Mergelhof 10,9/14 20 33 33/11,0
* Ramaekers, Jef Mergelhof 15,3/19 20 37 37/15,0

21 Paffen, Volker Mergelhof 11,7/15 19 33 33
* Uhlmann, Michael Haan-Düsseltal, GC 9,4/12 19 30 30/9,5
* van der Sangen, Robert Mergelhof 12,7/16 19 32 32/12,8

24 Käppeler, Tobias Mergelhof 13,0/16 18 31 31/13,1
* Zimmermann, Horst-Dieter Mergelhof 16,2/20 18 37 37/15,9
* Gschaider, Michael Mergelhof 15,9/20 18 38 38/15,3
* Kronen, Rüdiger Ausland-Henri-Chap 17,9/22 18 39 39/17,0
* Zeiner, Burkhard Mergelhof 14,2/18 18 35 35
* Hosang, Gustav Mergelhof 15,1/19 18 36 36

30 Römgens, Werner Mergelhof 12,8/16 17 29 29/12,9
* Goertz, Egbert Mergelhof 11,2/14 17 29 29/11,3

32 Roseboom, Hans Mergelhof 12,5/16 16 30 30/12,6
* Schmidt, Peter Mergelhof 18,3/23 16 36 36
* Schütt, Herbert Mergelhof 16,1/20 16 36 36

35 Käppeler, Johannes Mergelhof 13,8/17 15 25 25/13,9
* Lürken, Wölf Mergelhof 14,7/18 15 27 27/14,8
* Laufenberg, Andre Mergelhof 13,5/17 15 28 28/13,6

38 Gorzelitz, Dr. Volker Mergelhof 11,7/15 14 25 25/11,8
* Jansen, Josef Mergelhof 10,7/14 14 26 26/10,8

40 Fischer, Dieter B-Mergelhof B 15,6/19 11 27 27/15,7
* Conrads, Helmut Mergelhof 15,7/20 11 28 28/15,8

42 Bellefroid, Arndt Mergelhof 18,1/22 10 24 24/18,2
43 Han, Bock-Sun Mergelhof 14,7/18 9 25 25/14,8
-- Stollman, David Mergelhof 3,6/ 5 34aK 39aK 39/3,3
-- Harke, Thomas Mergelhof 8,4/11 25aK 35aK 35

Netto Damen HCP 0,4 bis 44
1 1 Strauch, Charlotte Mergelhof 14,8/19 22 40 40/13,6
2 * Vogeler, Petra Mergelhof 19,0/24 16 40 40/17,6
3 3 Schmidt, Gisela Mergelhof 24,8/30 11 39 39/23,6

* Köttgen, Sophia Mergelhof 18,2/23 19 39 39/17,3
* Baumeister, Gabriela Mergelhof 31,6/38 7 39 39/30,1
6 Friebel, Birgit Mergelhof 11,2/15 22 36 36
* Van Beek, Roswitha Mergelhof 18,2/23 14 36 36
8 Uhlmann, Karin Haan-Düsseltal, GC 12,7/17 20 35 35
9 Monnartz, Erika Mergelhof 22,8/28 9 34 34
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Team-Mergelhof-Cup mit Monatspreis Hcp 0-26,4-27.07.2013, Ergebnisse - Stand: 29.07.13, 16:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

10 Gehrmann, Anne Mergelhof 38/45 3 33 33
* Dräger, Gisela Mergelhof 24,8/30 10 33 33
* Witt, Monika Wildenrath, GC 15,7/20 17 33 33
* Voss, Almut Mergelhof 23,0/28 11 33 33

14 Dantas, Maria Mergelhof 17,3/22 12 32 32/17,4
* Viandante, Helga Mergelhof 19,3/24 13 32 32
* Zwingmann, Veronika Mergelhof 31,9/39 5 32 32
* Fuchs, Iris B-Mergelhof B 28,3/34 5 32 32
* Breuer, Brigitte Mergelhof 18,7/23 11 32 32

19 Käppeler, Katja Mergelhof 15,2/19 16 31 31/15,3
* Gehrmann, Hannelore Mergelhof 8,9/12 19 31 31/9,0
* Müller, Heike Charlotte Mergelhof 12,8/17 16 31 31/12,9

22 Klein, Dagmar Mergelhof 11,6/15 18 30 30/11,7
23 Horsch, Renate Mergelhof 24,1/30 9 28 28/24,2
24 Fischer, Angelika Eva B-Mergelhof B 25,2/31 5 26 26/25,3
25 Murmann, Antje Mergelhof 18,8/24 7 21 21/18,9
-- Uhlmann, Caroline Mergelhof 5,3/ 8 25aK 32aK 32/5,4

Netto Herren HCP 0,4 bis 15,4
1 Wehmeyer, Jan Mergelhof 11,0/14 31 45 45/9,2

1 2 Niepmann, Dr Gerhard Mergelhof 7,8/10 31 41 41/6,8
2 3 Grose, Günter Mergelhof 9,4/12 28 40 40/8,6
3 4 Lorenz-Meyer, Klaus Mergelhof 10,4/13 26 39 39/9,8

* Horsch, Peter Mergelhof 7,2/10 29 39 39/6,6
6 Boese, Ralf Mergelhof 9,6/12 26 38 38/9,2
7 Pulsmeier, Marc Mergelhof 13,7/17 23 37 37/13,4
* Ramaekers, Jef Mergelhof 15,3/19 20 37 37/15,0
9 Hosang, Gustav Mergelhof 15,1/19 18 36 36

10 Ebert, Thomas Mergelhof 14,2/18 21 35 35
* Zeiner, Burkhard Mergelhof 14,2/18 18 35 35
* Harperscheidt, Norbert Kambach, GC Haus 9,0/12 23 35 35
* Engisch, Stefan Mergelhof 10,4/13 23 35 35

14 Vogeler, Ralf Mergelhof 9,5/12 23 34 34
* Gehrmann, Heinz-Dietrich Mergelhof 4,9/ 7 27 34 34

16 Strauch, Herbert Mergelhof 10,9/14 20 33 33/11,0
* Paffen, Volker Mergelhof 11,7/15 19 33 33
* Lauven, Volker Mergelhof 7,3/10 24 33 33/7,4

19 van der Sangen, Sting Mergelhof 5,8/ 8 27 32 32/5,9
* Kurth, Rainer Mergelhof 7,9/10 22 32 32/8,0
* Fuchs, Willy Mergelhof 5,9/ 8 25 32 32/6,0
* van der Sangen, Robert Mergelhof 12,7/16 19 32 32/12,8
* Elsner, Daniel Henri-Chapelle, GC 9,4/12 21 32 32/9,5

24 Käppeler, Tobias Mergelhof 13,0/16 18 31 31/13,1
25 Roseboom, Hans Mergelhof 12,5/16 16 30 30/12,6
* Uhlmann, Michael Haan-Düsseltal, GC 9,4/12 19 30 30/9,5

27 Viandante, Michele Mergelhof 10,8/14 20 29 29/10,9
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Team-Mergelhof-Cup mit Monatspreis Hcp 0-26,4-27.07.2013, Ergebnisse - Stand: 29.07.13, 16:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

* Römgens, Werner Mergelhof 12,8/16 17 29 29/12,9
* Goertz, Egbert Mergelhof 11,2/14 17 29 29/11,3

30 Laufenberg, Andre Mergelhof 13,5/17 15 28 28/13,6
31 Lürken, Wölf Mergelhof 14,7/18 15 27 27/14,8
32 Jansen, Josef Mergelhof 10,7/14 14 26 26/10,8
33 Gorzelitz, Dr. Volker Mergelhof 11,7/15 14 25 25/11,8
* Käppeler, Johannes Mergelhof 13,8/17 15 25 25/13,9
* Han, Bock-Sun Mergelhof 14,7/18 9 25 25/14,8

-- Harke, Thomas Mergelhof 8,4/11 25aK 35aK 35
-- Stollman, David Mergelhof 3,6/ 5 34aK 39aK 39/3,3

Netto Herren HCP 15,5 bis 44
1 1 Quernheim, Manfred Mergelhof 22,3/27 14 40 40/20,7
2 * Grünhage, Harald Mergelhof 25,0/31 12 40 40/23,4
3 3 Kronen, Rüdiger Ausland-Henri-Cha 17,9/22 18 39 39/17,0

4 Aglaster, Rolf Mergelhof 26,7/33 12 38 38/25,8
* Gschaider, Michael Mergelhof 15,9/20 18 38 38/15,3
* Jungschläger, Rolf B-Mergelhof B 37/45 8 38 38/37*
7 Zimmermann, Horst-Dieter Mergelhof 16,2/20 18 37 37/15,9
* Ramaekers, Rob Mergelhof 20,2/25 16 37 37/19,8
9 Schmidt, Peter Mergelhof 18,3/23 16 36 36
* Habets, Herbert Mergelhof 24,4/30 12 36 36
* Schütt, Herbert Mergelhof 16,1/20 16 36 36

12 Rothstein, Uwe Mergelhof 23,9/29 8 35 35
* Schnitzler, Hans Mergelhof 18,6/23 15 35 35

14 Ebert, Josef Mergelhof 33,9/41 7 34 34
15 Käppeler, Jonas Mergelhof 24,6/30 9 32 32
* Stracke, Alwin Mergelhof 18,8/23 12 32 32

17 Hofman, Charles B-Mergelhof B 24,5/30 10 31 31/24,6
18 Kirch, Alexander Mergelhof 22,1/27 10 28 28/22,2
* Conrads, Helmut Mergelhof 15,7/20 11 28 28/15,8

20 Fischer, Dieter B-Mergelhof B 15,6/19 11 27 27/15,7
* Urban, Klaus Ausland-Hoog Vaals 21,6/27 9 27 27/21,7

22 Baldes, Alfred Mergelhof 36,0/44 4 24 24
* Bellefroid, Arndt Mergelhof 18,1/22 10 24 24/18,2

24 de Bie, John B-Mergelhof B 25,4/31 4 21 21/25,5
25 Cremer, Joseph B-Mergelhof B 21,1/26 6 19 19/21,2
26 Vögeli, Dr. Hanns-Joachim Mergelhof 27,5/34 3 17 17/27,7
27 Baumeister, Markus Mergelhof 19,0/24 4 15 15/19,1
28 Dräger, Michael Mergelhof 23,8/29 4 14 14/23,9

Longest Drive Herren Loch 9
1 Wehmeyer, Jan Mergelhof 11,0/14 45/9,2

Longest Drive Damen Loch 9
1 Müller, Heike Charlotte Mergelhof 12,8/17 31/12,9
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Team-Mergelhof-Cup mit Monatspreis Hcp 0-26,4-27.07.2013, Ergebnisse - Stand: 29.07.13, 16:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Nearest-to-the-Pin Damen Loch 11
1 Van Beek, Roswitha Mergelhof 18,2/23 6,05 M 36

Nearest-to-the-Pin Herren Loch 11
1 Horsch, Peter Mergelhof 7,2/10 1,42 M 39/6,6

Nearest m. d. 2. Schlag Herren Loch 18
1 Käppeler, Johannes Mergelhof 13,8/17 2,81 M 25/13,9

Nearest m.d.2. Schlag Damen Loch 18

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

37* - Die Entscheidung, ob mit diesem Ergebnis eine DGV-Vorgabe (36 oder
besser) erspielt wurde, muss der Heimatclub des Spielers treffen.
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